VACCINATION DRIVE FOR

15-18 yrs children (mandatory)

Dear Parents,

This is to inform you that as per circular no. 2382/2021 dt: 31/12/2021 by the NMMC Dy. Commissioner (Education), a vaccination camp for the Amrita Vidyalayam students in the age group of 15-18 years (Std IX–XII) has been scheduled on 04/01/2022, Tuesday from 9.00am – 5.00pm in the school campus. Parents are required to register their wards on CoWIN Application (www.cowin.gov.in) before 04/01/2022. (Prior registration is must) On the day of vaccination, students –

*Must eat a healthy breakfast before coming.

* Should carry biscuits and fruits also.

*Carry their Aadhar card and the mobile with registered number to receive an OTP for the vaccination.

Parents' cooperation is highly appreciated in this initiative. You may be present with your ward if you wish. Assistance for registration on CoWIN app will be provided on 04/01/2022 in the campus in case you are not able to register.

Regards

Principal

लसीकरण

१५-१८ वयोगटातील मुलांसाठी (अनिवार्य)

प्रिय पालक.

आपणास कळविण्यात येत आहे की परिपत्रक क्र. 2382/2021 दि: 31/12/2021 NMMC Dy. आयुक्त (शिक्षण), अमृता विद्यालयातील १५-१८ वयोगटातील विद्यार्थ्यांसाठी लसीकरण शिबिर (इयत्ता नववी-बारावी) ०४/०१/२०२२, मंगळवार सकाळी ९.०० ते सायंकाळी ५.०० या वेळेत शाळेच्या आवारात आयोजित केले आहे. पालकांनी 04/01/2022 पूर्वी CoWIN ऍप्लिकेशन (www.cowin.gov.in) वर त्यांच्या मुलांचे नोंदणी करणे आवश्यक आहे. (आधी नोंदणी करणे आवश्यक आहे)

लसीकरणाच्या दिवशी विद्यार्थी:

- येण्यापूर्वी भरपूर नाश्ता जरूर करावा.
- * बिस्किटे आणि फळेही सोबत ठेवावीत.
- * लसीकरणासाठी OTP प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे आधार कार्ड आणि नोंदणीकृत क्रमांकासह मोबाईल सोबत ठेवा. या उपक्रमात पालकांचे सहकार्य कौतुकास्पद आहे. तुमची इच्छा असल्यास तुम्ही तुमच्या प्रभागात उपस्थित राहू शकता. तुम्ही नोंदणी करू शकत नसल्यास CoWIN ऑपवर नोंदणीसाठी 04/01/2022 रोजी कम्पसमध्ये सहाय्य प्रदान केले जाईल.

सादर

प्राचार्य